

Halk eğitilmeden atak**Sim sarma rağbette**

SEYDİŞEHİR — Seydişehir Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü bünyesinde açılan sım sarma ve el sanatları kurslarına ilgi giderek artıyor. Sım sarma ve seramik, pirinç el sanatlarına Seydişehirli genç kızların ilgisi bir hayli fazla. Kursi-

yerler meslek öğretmenin yanısıra, yaptıkları el sanatlarını satarak aile bütçelerine katkıda bulunuyorlar.

Halk Eğitim Müdürlüğü yetkililerinden aldığımız bilgilere göre, eski Türk el sanatları, genç kızlara öğretilerek yaşatılıyor. Bu kurslara devam eden öğrenciler, geçtiğimiz günlerde göz nuru ve el emeklerini sergileyerek vatandaşların takdirlerine sundular.

Göller bölgesinin tek amatör tiyatro topluluğu Genç Fidan

İlgi bekliyor

İlçemizin tek amatör tiyatro topluluğu, "Hastane mi, kestane mi?" adlı komedi oyunuyla ilgi topladı.

Azap Toprakları, Kanlı Zincir gibi oyunlardaki başarısını, yeni oyununda da tekrarlayan Genç Fidan Topluluğu ve yönetmen oyuncu Ahmet Umutlu'nun yetkililerden isteği, tiyatro sanatına ilgi göstermeleri ve desdeste bulunmaları.

Ahmet Umutlu, konu ile ilgili açıklamasında, "Kaymakamlık ve belediye gerekli desteği sağlarsa Seydişehir'de

profesyonel bir tiyatro kurabiliriz" dedi.

Öğrenciler ve vatandaşlara gösterilen yeni oyun ilgiyle izlendi. Oyunda hasta doktor münasebetlerindeki aksaklıklar sergilendi.

Ahmet Umutlu yönetimindeki tiyatro ekibi şu elemanlardan oluşuyor:

1. Zeliha Koçak,
2. Meryem Alptoga
3. Osman Yalın
4. Yalçın Koyuncu
5. Şevki Erkan
6. Yusuf Ülkü
7. Ali Umutlu
8. Efekt: Mehmet Bakırcı

**Seydişehir Emniyet Müdürü Ali Fırat: Vatandaşımız kanunlara saygılı****ALİ KORUCU**

SEYDİŞEHİR — Emniyet Amirliği kadrosunun emniyet müdürlüğüne dönüştürülmesinden sonra, Seydişehir'in İlk Emniyet Müdürü olan Ali Fırat, "Günün her saatinde vatandaşlarımızın hizmetindeyiz" dedi. Seydişehir Emniyet Müdürlüğü düzenlediği Huzur Operasyonlarında

ilçede en ufak bir suçlu izi bulunmamasından memnun olduğunu söyleyen Ali Fırat, "Halkın

asayişini temin için ilçedeki ve topluma açık diğer yerlerde yapılan aramada suç unsuru oluşturacak en ufak bir fiile rastlanmadı. Bu da bizleri sevindirdi. Ancak trafik ekiplerimizin yollarda yaptığı denetimlerde 250.000 TL trafik cezası kesildi" şeklinde konuştu.

Vatandaşın büyük çoğunluğunun kanun ve nizamı uyduğunu ancak suç engellemek gayesiyle yapılan operasyonların da kısa aralıklarla yapılması gerektiğini söyleyen Ali Fırat, "Bu çalışmalarımızda vatandaşlarımızın da bize yardımcı olmalarını hassaten rica ediyorum" dedi.



Emniyet Müdürümüz Ali Fırat büromuzda.

Hayırlı Fon 5142 kişiyi sevindirdi 300 milyon yardım

SEYDİŞEHİR — Seydişehir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı kuruluş yılı olan 1986'dan bugüne kadar 5142 ihtiyaç sahibi vatandaşa yardımda bulundu.

Konu ile ilgili olarak bilgi aldığımız Emniyet Müdürü ve Kaymakam Vekili Ali Fırat, vakıftan yardım almak için müracaat eden vatandaşlardan gerçekten ihtiyaç sahibi olduğu tesbit edilen 5142 vatandaşımıza çeşitli şekillerde yardımlar yapılmıştır dedi.

Ali Fırat şunları söyledi: "Vakfımıza müracaat ederek durumu uygun görülen 1904 kişiye toplam 95 milyon lira nakit para yardımı 693 kişiye 12 milyon lira tutarında yiyecek yardımı, 1888 kişiye 64 milyon liralık giyecek yardımı 100 kişiye 4 milyon liralık yakacak yardımı, 391 vatandaşımıza 21 milyon lira tutarında sağlık yardımı, 20 kişiye geçimini temin etmesi için inek, örgü ve dikiş makinası yardımı, 3 kişiye barınma ihtiyacı yardımı, 93 öğrenciyeye 8 milyon tutarında burs, 50 kişiye beceri kazandırma yardımı olmak üzere bugüne kadar vakfımızdan toplam 5142 kişiye yaklaşık 300 milyon lira tutarında yardım yapılmıştır. Ayrıca Vakıf Öğrenci Yurdu İnşaatı için de 65 milyon lira harcanmış olup yurt inşaatı devam etmektedir.

Beş yıldır vergi rekortmeni**En çok vergiyi Mehmet Gül ödedi**

SEYDİŞEHİR — Seydişehir'de en çok gelir



Mehmet Gül

vergisini ödeyen mükellefler belli oldu. Vergi ödemede birinciliği beş yıldır üst üste kazanan ve rekortmen olan Eczacı Mehmet Gül aldı. Mehmet Gül 1984 yılında ilk defa aldığı vergi rekortmeni ünvanını bu yılda korudu. 17.845.348 TL. ile en çok vergi ödeyen Eczacı Mehmet Gül ilk sırayı alırken 10.267.896 TL. ile Noter Necati Demiryürek ikinciliği aldı.

Seydişehir'de en çok vergi ödeyerek üç, dört ve beşinci sıraları alanlar yine eczacılar oldu. Eczacı Henise Bıyıklı 9.708.174 TL. vergi ödeyerek üçüncü sırayı, Eczacı M.Reha Şişmanoğlu, 9.302.614 TL. ile dördüncü 7.541.914 TL. gelir vergisini ödeyen Eczacı Kemal Sağlam da beşinci oldu.

Beş yıldır üst üste Seydişehir'in vergi rekortmeni olan Eczacı Mehmet Gül, muhabirimize yaptığı açıklamada, çok vergi ödemekten mutlu olduğunu ifade ederek, "Çok kazanalım çok vergi ödeyelim. Devlet böyle kalksın" şeklinde konuştu.

Böyleleri de var**Sürüyü sahibine verdi**

Şirin Karakavak Mahallesi'ndeki evine giderken yolda başıboş bir keçi sürüsüne rastladı. Sürünün başında kimsenin olmadığını görünce polis karakoluna telefon etti.

Öte yandan sürüsünü kaybeden Dikilitaşlı Dursun Ali Bağcı da sürüsünün çalındığı gerekçesiyle polise başvurmuştu.

İhbar alan polisler gece saat 02.00 sıralarında sürünün yanına giderek, 55 keçiye sahibine teslim ettiler. Bu arada sürü sahibi Dursun Ali Bağcı, sürüyü bularak polis karakoluna telefon eden Abidin Şirin'e ödül olarak bir kurbanlık keçi verdi.

Sürü sahibi Dursun Ali Bağcı ise, keçileri arife günü satmak için getirdiğini ancak gece hayvanları otlatırken bir aralık uyuya kaldığını, uyandığında ise sürünün yok olduğunu görünce polise başvurduğunu söyledi.

Etibank Alüminyum Tesisleri Araştırma ve Laboratuvarlar Müdürlüğü'nde çalışan Abidin Şirin adındaki işçi gece saat 01.00 sıralarında bulunduğu 55 keçiden oluşan başıboş sürüyü sahibine teslim etti. Sürü sahibi Dursun Ali Bağcı da ödül olarak Abidin Şirin'e bir kurbanlık keçi verdi.

Sürüyü bularak sahibine teslim eden Abidin Şirin'den alınan bilgiye göre, olay şöyle gelişti:

Gece 16.00- 24.00 vardiyesinden çıkan Abidin